东海基金管理有限责任公司关于董事会成员变更的公告

因东海基金管理有限责任公司（以下简称“公司”）第二届董事会任期届

满，经公司2019年第2次股东会会议审议通过，选举赵俊先生、叶向东先生、杨

学林先生、顾志强先生、邓升军先生、李峰先生、许闲先生、熊伟先生担任公

司第三届董事会董事。其中，赵俊先生、叶向东先生为公司新任董事，李峰先

生、许闲先生、熊伟先生为公司新任独立董事。

公司第二届董事会成员葛伟忠先生、戴焜祖先生不再担任公司董事职务，

邱兆祥先生、张心泉女士、李清伟先生不再担任公司独立董事职务。上述董事

会换届涉及的人员变更已履行备案手续。公司对第二届董事会各位董事、独立

董事为公司做出的贡献深表感谢！

特此公告。

东海基金管理有限责任公司

2019年12月5日

附：东海基金管理有限责任公司第三届董事会董事、独立董事简历

赵俊先生，董事，硕士学位，现任东海基金管理有限责任公司董事长，东

海证券股份有限公司总裁、董事，东海期货有限责任公司董事长、东海国际金

融控股有限公司董事会主席；曾任常州飞机制造厂设计所职员，常州国光办公

自动化设备公司网络工程部职员，常州证券有限责任公司电脑部经理、总经理

助理，东海证券有限责任公司总监、高级总监、副总裁兼财务总监，东海证券

股份有限公司副总裁兼财务总监、副总裁、代行总裁、总裁等职。

杨学林先生，董事，本科学位，现任深圳鹏博实业集团有限公司董事长、

总经理，历任深圳天潼微电子技术公司工程师、深圳市垅运照明电器有限公司

总工程师等职。

顾志强先生，董事，自2003年5月起在苏州市相城区江南化纤集团有限公司

任职，现任销售经理一职，历任吴县第二化纤厂副科长、苏州市吴申化纤厂副

经理、苏州市相城区江南化纤集团有限公司副总经理、董事长、总经理等职。

叶向东先生，董事，硕士学位，现任东海证券股份有限公司经纪业务总部

兼融资融券部总经理。曾任中国人民银行常州分行计划信贷科职员，常州证券

公司上海大连路营业部副经理、常州证券公司交易部经理，东海证券有限责任

公司常州博爱路营业部总经理、经纪业务总部副总经理、融资融券部总经理等

职。

邓升军先生，董事，硕士学位。现任东海基金管理有限责任公司总经理，

兼任东海瑞京资产管理（上海）有限公司董事长。历任东海基金研究开发部总

监、专户理财部总监、公司总经理助理、公司副总经理等职。曾任职于广发证

券资产管理部。

李峰Feng Li先生，独立董事，博士学位，美国国籍。现任上海交通大学上

海高级金融学院会计学教授、中国金融研究院副院长、上海高金金融研究院联

席院长，上海宏力达信息技术股份有限公司独立董事，上海品渥食品股份有限

公司独立董事，沪江教育科技（上海）股份有限公司独立董事；曾任职于美国

密歇根大学罗斯商学院，并获得终身教职。

许闲先生，独立董事，博士学位，现任复旦大学经济学院教授、复旦大学

中国保险与社会安全研究中心主任、英大保险资产管理公司独立董事；历任复

旦大学经济学院助理教授、副教授、教授等职。

熊伟先生，独立董事，博士学位，现任武汉大学法学院教授，兼任中国法

学会财税法学研究会常务副会长，湖北鼎龙控股股份有限公司独立董事，英创

力电子科技有限公司独立董事；历任云南大学组织部职员，武汉大学法学院助

教、讲师、副教授、教授等职。

	东海基金管理有限责任公司关于董事会成员变更的公告